

Poznań, 20.06.2020 r.

Opinia
Komisji Uczelnianej NSZZ „Solidarność” Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu
oraz
Związku Nauczycielstwa Polskiego na UEP

w sprawie
zmiany zarządzenia odnośnie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup
nauczycieli akademickich

Komisja Uczelniana NSZZ „Solidarność” oraz Związek Nauczycielstwa Polskiego na UEP chciałyby zwrócić uwagę na pewne zapisy, wymagające wyjaśnienia:

- dlaczego ocena okresowa nauczycieli akademickich w ramach uczestniczenia w pracach organizacyjnych na rzecz Uczelni oraz promocji Uczelni i nauki jest przewidziana za okres od 1 kwietnia 2019 roku do 31 grudnia 2020 roku, gdy ocena w zakresie wyników działalności naukowej jest przewidziana za okres od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2020 roku albo od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2020 roku,
- pierwotnie tzw. okres dłuższy oceny nauczyciela akademickiego obejmował 9 miesięcy 2016 roku, dlatego w propozycji nowych zapisów zaproponowano skrócenie okresu dłuższego o wspomniane 9 miesięcy roku 2016,
- w tabeli zatytułowanej „współautorstwo, dotyczy publikacji z lat 2017-2020 opisanych w lit. a, b, c, d, e” (załączniki nr 1 i nr 2) we wzorze brakuje danej zawartej w objaśnieniach do tego wzoru (n – liczba autorów publikacji),

oraz zgłosić uzupełnienie treści rozporządzenia o zdanie, które zawarte jest w propozycji zarządzenia odnośnie powołania komisji oceniających, które przeprowadzą ocenę okresową dla poszczególnych grup nauczycieli akademickich Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu za okres od 1 kwietnia 2019 roku do 31 grudnia 2020 roku oraz terminów w procedurze tej oceny, a mianowicie iż:

Na wniosek nauczyciela akademickiego podlegającego ocenie, w rozmowie oceniającej może wziąć udział przedstawiciel działającego na Uczelni związku zawodowego wskazanego przez tego nauczyciela.

Przewodnicząca KU NSZZ „Solidarność”
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu

Przewodniczący ZNP na UEP

/-/ dr Katarzyna Lis

/-/ dr hab. inż. Wojciech Zmudziński, prof. UEP